
UCHWAŁA nr XXXIII/1/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Puck na 2026 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 i 4  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483) w zw. 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 337 ze zm.), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 238 895 793,66 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 213 942 804,94 zł, 
2) Dochody majątkowe 24 952 988,72 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 243 350 611,12 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 208 687 704,05 zł, na które składają się: 
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 663 780,84 zł, 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 001 002,96 zł, 
c) dotacje na zadania bieżące 32 884 163,67 zł, 
d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 303 468,00 zł, 
e) obsługa długu 3 784 594,81 zł  
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 4 050 693,77 zł, 

2) Wydatki majątkowe 34 662 907,07 zł, na które składają się: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 610 686,07 zł, 
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 15 552 221,00 zł, 
c) zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 
3) Wydatki budżetu gminy obejmują plan wydatków inwestycyjnych zgodnie     

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 
4 454 817,46 zł,  który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z pożyczki                 
w kwocie 4 144 947,46 zł oraz z wolnych środków w kwocie 309 870,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 9 654 817,46 zł oraz rozchody budżetu               
w wysokości 5 200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 300 000,00 zł, 
2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 600 000,00 zł, 
3) celową na zadania zlecone organizacjom pożytku publicznego w wysokości 450 000,00 zł. 

§ 5.  

W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                   
i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji zgodnie                 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

4) Dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem   nr 
8 do uchwały. 

5) Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                 
w wysokości 580 000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 520 000,00 zł oraz 
w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 60 000,00 zł zgodnie              
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

6) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w wysokości 45 280,61 zł, wydatki na realizację zadań związanych               
z przeciwdziałaniem negatywnym skutkom spożywania alkoholu w wysokości 45 280,61 
zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

7) Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 40 000,00 zł 
oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 
40 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

8) Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



9) Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
15 132 482,00 zł oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 16 557 422,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 14 do 
uchwały. 

10) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 43 000,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 

finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 7.  

Ustala się plan wydatków budżetu ze środków Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem 

nr 13 do uchwały. 

§ 8.  

1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów                    
i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 zł, 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

w kwocie 9 344 947,46 zł w tym: 
a) obligacje na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 5 200 000,00 zł, 
b) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 144 947,46 zł 

(upoważnienie uchwała Rady Gminy nr XVIII/58/25 z 24.04.2025 r.). 
2. Ustala się limit zobowiązania leasingowego w kwocie 53 251,44 zł (upoważnienie 

uchwała Rady Gminy nr XXVIII/136/25 z 16.10.2025 r.). 

§ 9.  

Upoważnia się Wójta Gminy Puck do: 

1) zaciągnięcia   kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) emisji   obligacji   na   spłatę   wcześniej   zaciągniętych   zobowiązań   do kwoty         
5 200 000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku   
pracy   z wyłączeniem    przeniesień    wydatków   między   działami, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przesunięciach między 
wydatkami    bieżącymi   i majątkowymi   w ramach   działu,   w tym   zmian 
obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 3



5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 

albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 
6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień   do   dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 
7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych, 
8) przekazania    kierownikom   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków, 
9) przekazania    uprawnień    innym   jednostkom   organizacyjnym   do   zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna dla zapewnienia działania ciągłości gminy i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy, 

10) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10.  

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Puck do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego ,  w tym dokonywania   przeniesień   wydatków   między   działami 
klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia                
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 11.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 12.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 4



                                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                                        Do uchwały Nr XXXIII/1/26
                                                                                                        Rady Gminy Puck
                                                                                                        Z dnia 15.01.2026r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2026

DZ. ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA ROK 2026 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 35 000,00
01095 Pozostała działalność 35 000,00

Dochody bieżące 35 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 35 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 703 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 703 000,00

Dochody bieżące 703 000,00
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia 700 000,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 1 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

630 TURYSTYKA 50 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Dochody bieżące 50 000,00
0830 Wpływy z usług 50 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 855 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 855 000,00

Dochody bieżące 600 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 180 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00
Dochody majątkowe 8 255 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 5 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 250 000,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3 000,00

71035 Cmentarze  3 000,00
Dochody bieżące  3 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 460 726,00
75011 Urzędy wojewódzkie 282 963,00

Dochody bieżące 282 963,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



zadań zleconych gminie ustawami 282 678,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 285,00

75023 Urzędy gmin 176 763,00
Dochody bieżące 176 763,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 30 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 136 763,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00
Dochody bieżące 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
75095 Pozostała działalność 7 687 130,00

Dochody majątkowe 7 687 130,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 7 687 130,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 7 687 130,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 5 500,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 5 500,00
Dochody bieżące 5 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 5 500,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 131 274 988,61

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 153 000,00
Dochody bieżące 153 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 150 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 3 000,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 17 225 131,00
Dochody bieżące 17 225 131,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 769 241,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 395 184,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 346 917,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 617 589,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 6 200,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat 60 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 15 388 921,00
Dochody bieżące 15 388 921,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 356 840,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 1 753 466,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 28 210,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 848 165,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 118 440,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000 000,00
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 800,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i

opłat 80 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 905 280,61
Dochody bieżące 905 280,61

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 45 280,61

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 580 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 97 602 656,00
Dochody bieżące 97 602 656,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 95 054 415,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 548 241,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 41 006 901,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 700 000,00

Dochody bieżące 700 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 40 306 901,00
Dochody bieżące 40 306 901,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40 306 901,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 378 411,00

80101 Szkoły podstawowe 7 548 860,00
Dochody bieżące 1 598 860,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 956 410,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 589 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 53 050,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 903 154,60

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 53 255,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 3



Dochody majątkowe 5 950 000,00
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 950 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 460,00

Dochody bieżące 87 460,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 460,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 60 000,00
80104 Przedszkola 1 285 861,00

Dochody bieżące 1 285 861,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 479 699,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 83 960,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 342 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 380 202,00
2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 444 675,78

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 35 023,22

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 232 331,00
Dochody bieżące 1 232 331,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 232 331,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 28 662,00
Dochody bieżące 28 662,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 662,00
80195 Pozostała działalność 195 237,00

Dochody bieżące 195 237,00
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3

153 237,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00
2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 153 237,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 536 926,80
85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00

Dochody bieżące 40 000,00
0830 Wpływy z usług 40 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 138 000,00
Dochody bieżące 138 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług 70 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 68 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

Dochody bieżące 6 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 6 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej 131 000,00
Dochody bieżące 131 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 126 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 5 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 173 000,00
Dochody bieżące 173 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 168 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 730 000,00
Dochody bieżące 1 730 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 1 710 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 20 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 110,00
Dochody bieżące 199 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 164 110,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

231 015,00
Dochody bieżące 231 015,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 220 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 1 015,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 5



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00
Dochody bieżące 170 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 168 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 2 000,00

85295 Pozostała działalność 718 801,80
Dochody bieżące 718 801,80
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 496 505,80

0830 Wpływy z usług 216 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 5 296,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 444 242,08

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 52 263,72

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 894 166,53

85395 Pozostała działalność 1 894 166,53
Dochody bieżące 1 894 166,53
W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 1 894 166,53

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 1 764 146,54

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 130 019,99

855 RODZINA 14 721 703,00
85501 Świadczenie wychowawcze 35 000,00

Dochody bieżące 35 000,00
0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 25 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 6



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 13 594 000,00
Dochody bieżące 13 594 000,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 7 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 13 334 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 183 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 70 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 103,00
Dochody bieżące 1 103,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 1 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 3,00

85504 Wspieranie rodziny 14 000,00
Dochody bieżące 14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 14 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia rodzinne oraz za niektóre osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z 4 kwietnia 2017 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 158 400,00
Dochody bieżące 158 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 153 400,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 5 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 608 058,72
Dochody bieżące 919 200,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 155 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 630 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 131 300,00
Dochody majątkowe 2 688 858,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 7



W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 2 688 858,72

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 2 186 042,13

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst 502 816,59

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 15 222 482,00

90002 Gospodarka odpadami 15 132 482,00
Dochody bieżące 15 132 482,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 132 482,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00
Dochody bieżące 40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

50 000,00
Dochody bieżące 50 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 40 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 372 000,00

92195 Pozostała działalność 372 000,00
Dochody majątkowe 372 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 372 000,00
OGÓŁEM 238 895 793,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 8



                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                               Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                                               Rady Gminy Puck 

                                                                                                                               Z dnia 15.01.2026 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2026 

 

DZ. RODZ. TREŚĆ PLAN NA 2026 ROK 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 99 600,00 

 01030 Izby Rolnicze 43 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 43 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 43 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 43 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 36 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 36 000,00 

 01095 Pozostała działalność 20 600,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 20 600,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 600,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 20 600,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 609 732,55 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 429 859,77 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 604 822,27 

  1) dotacje na zadania bieżące 604 822,27 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 825 037,50 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 179 872,78 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 115 752,78 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 115 752,78 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 115 752,78 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 1 064 120,00 

630  TURYSTYKA 608 550,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 295 200,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 295 200,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 295 200,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 200,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 207 000,00 

 63095 Pozostała działalność 313 350,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 32 350,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 9 850,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 9 850,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 22 500,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 281 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 490 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 300 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 300 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 190 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 190 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 190 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 190 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 732 000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 505 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 505 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 505 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 440 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 220 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 220 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 220 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 175 000,00 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 

 71035 Cmentarze 7 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 500,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 500,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 008 474,73 

 75011 Urzędy Wojewódzkie 415 635,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 415 635,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 415 635,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 407 315,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 320,00 

 75022 Rady Gmin 494 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 494 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 54 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 54 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 440 000,00 

 75023 Urzędy Gmin 15 349 031,73 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 349 031,73 

  1) wydatki jednostek budżetowych 15 320 831,73 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 827 922,73 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 492 909,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 200,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 150 000,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego  2 499 087,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 499 087,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 492 087,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 275 616,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 216 471,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

 75095 Pozostała działalność 12 100 721,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 848 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 348 900,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 280 900,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 369 600,00 

  4) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 50 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 11 252 221,00 

  * w tym zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 

  * w tym  WYDATKI MAJĄTKOWE z UE 9 552 221,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAW ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

 

5 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli ochrony 

praw oraz sądownictwa 

 

5 500,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 500,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 500,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 

752  OBRONA NARODOWA  5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



 75281 Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej 

 

5 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

1 580 902,80 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 202 502,80 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 202 502,80 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 052 502,80 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 963 502,80 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 

 75414 Obrona Cywilna 15 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 10 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

 75495 Pozostała działalność 363 400,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 15 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 348 400,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 3 784 594,81 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

3 784 594,81 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 784 594,81 

  1) obsługa długu jednostki  3 784 594,81 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 350 000,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 350 000,00 

  * rezerwa ogólna  300 000,00 

  * rezerwa na granty 450 000,00 

  * rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 600 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 130 346 410,32 

 80101 Szkoły podstawowe 67 073 762,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 59 223 635,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 56 152 951,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 288 418,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 7 864 533,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 114 237,00 

  3) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 956 447,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 7 850 127,00 

 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 2 238 301,16 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 218 301,16 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 108 089,16 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 772 171,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 335 918,16 

  2) dotacje na zadania bieżące 0,00 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 110 212,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

 80104 Przedszkola 27 111 610,12 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 22 449 610,12 

  1) wydatki jednostek budżetowych 6 241 169,84 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 294 531,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 946 638,84 

  2) dotacje na zadania bieżące 15 561 481,28 

  3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 433,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 3



  4) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 484 526,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 4 662 000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 162 938,64 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 162 938,64 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 532,72 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 532,72 

  2) dotacje na zadania bieżące 160 405,92 

 80107 Świetlice szkolne 2 852 636,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 823 936,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 663 533,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 351 753,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 311 780,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 403,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 28 700,00 

 80113 Dowożenie uczniów 3 688 239,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 688 239,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 687 239,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 134 506,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 552 733,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 304 918,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 304 918,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 304 918,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 304 918,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  3 032 992,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 885 992,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 875 192,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 366 860,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 508 332,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 800,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 147 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego  

 

 

 

10 927 325,40 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 10 927 325,40 

  1) wydatki jednostek budżetowych 493 100,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 432 777,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 60 323,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 10 428 674,40 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 551,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

 

10 998 485,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 10 987 985,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 581 885,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 817 699,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 764 186,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 406 100,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 10 500,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

 

 

28 662,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 28 662,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 28 662,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 28 662,00 

 80195 Pozostała działalność 1 926 541,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 926 541,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 4



  1) wydatki jednostek budżetowych 1 621 819,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 794,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 474 025,00 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 151 485,00 

  4) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 153 237,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 625 280,61 

 85153 Zwalczanie narkomanii  60 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 27 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 565 280,61 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 560 280,61 

  1) wydatki jednostek budżetowych 560 280,61 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 346 280,61 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 11 200 977,24 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 700 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 700 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 700 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 700 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 950 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 950 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 950 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 950 000,00 

 85205 Zespół interdyscyplinarny 14 190,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 14 190,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 14 190,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 190,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 7 000,00 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

 

131 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 131 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 131 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 131 000,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i 

zdrowotne 

 

253 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 253 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 248 000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 85 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 85 000,00 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 000,00 

 85216 Zasiłki stałe 1 730 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 730 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 20 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 710 000,00 

 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2 722 110,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 722 110,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 715 110,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 345 110,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 370 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 5



 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

 

100 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 100 000,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 427 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 427 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 427 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 427 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 370 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 370 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2 000,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 368 000,00 

 85295 Pozostała działalność 2 718 677,24 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 2 718 677,24 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 186 960,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 299 024,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 887 936,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 400,00 

  3) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 512 317,24 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

 

1 894 166,53 

 85395 Pozostała działalność 1 894 166,53 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 894 166,53 

  1) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 1 894 166,53 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 690 936,80 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  1 559 819,80 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 559 819,80 

  1) wydatki jednostek budżetowych 342 949,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 897,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 34 052,00 

  2) dotacje na zadania bieżące 1 208 454,80 

  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 416,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów  80 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00 

  1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 117,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 117,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 117,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1 117,00 

855  RODZINA 23 663 038,62 

 85501 Świadczenia wychowawcze 500+ 35 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 35 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 35 000,00 

 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

 

14 236 431,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 14 236 431,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 2 668 800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 419 000,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 249 800,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 567 631,00 

 85503 Karta dużej rodziny 1 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 6



  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 100,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 300,00 

 85504 Wspieranie rodziny 368 612,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 368 612,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 366 612,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 412,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 21 200,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze 363 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 363 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 363 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 363 000,00 

 85510 Placówki opiekuńczo wychowawcze 883 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 883 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 883 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 883 000,00 

 85513 Składki na ubezp. zdrow. opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenie rodzinne 

 

158 400,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 158 400,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 158 400,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 158 400,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 617 495,62 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 1 617 495,62 

  1) wydatki jednostek budżetowych 1 326 495,62 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 007 340,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 319 155,62 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  3) dotacje na zadania bieżące 288 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE  6 000 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE z UE 6 000 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 22 331 201,57 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  460 750,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 303 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 303 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 303 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 157 750,00 

 90002 Gospodarka odpadami 16 557 422,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 16 557 422,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 16 554 422,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971 411,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 15 583 011,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 408 428,20 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 408 428,20 

  1) wydatki jednostek budżetowych 408 428,20 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 881,31 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 292 546,89 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  50 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 7



 90013 Schroniska dla zwierząt 50 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 50 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 468 578,43 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 3 740 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 740 000,00 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3 740 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 728 578,43 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

40 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 40 000,00 

 90095 Pozostała działalność 266 022,94 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 193 549,80 

  1) wydatki jednostek budżetowych 193 549,80 

  a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 193 549,80 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 72 473,14 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 757 594,54 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 043 825,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 4 014 825,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 4 014 825,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 29 000,00 

 92116 Biblioteki 15 000,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 15 000,00 

 92195 Pozostała działalność 1 698 769,54 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 598 769,54 

  1) wydatki jednostek budżetowych 598 769,54 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 002,80 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 573 766,74 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 1 100 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 566 650,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  566 650,00 

  * WYDATKI BIEŻĄCE 561 650,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 531 650,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 150,00 

  b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 442 500,00 

  2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 

  * WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

  OGÓŁEM 243 350 611,12 

 

* WYDATKI BIEŻĄCE 208 687 704,05 

1) wydatki jednostek budżetowych 150 164 783,80 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 663 780,84 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 57 501 002,96 

2) dotacje na zadania bieżące 32 384 163,67 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 303 468,00 

4) wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 0,00 

5) obsługa długu publicznego 3 784 594,81 

6) wydatki na programy finansowane z budżetu UE 4 050 693,77 

*WYDATKI MAJĄTKOWE 34 662 907,07 

 - w tym zakup i objęcie akcji i udziałów 1 500 000,00 

 - w tym wydatki z budżetu UE 15 552 221,00 

 243 350 611,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 8



                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                   Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                   Rady Gminy Puck 

                                                                                                   Z dnia 15.01.2026 r. 

 

 PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNCH GMINY NA 2026 ROK 
 

Lp. Rozdział Nazwa zadania Plan na 2026 

  ROLNICTWO  

1 01043 Modernizacja wodociągów, przebudowy 36 000,00 

  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY  

1 60004 Dofinansowanie do zakupu autobusów elektrycznych (ZPGZP) 825 037,50 

  DROGI I CHODNIKI  

1 60016 Drogi i chodniki 958 620,00 

  Dokumentacja ZRID Łebcz 222 586,00 

  Dokumentacja ul. Słoneczna Darzlubie 64 452,00 

  Dokumentacja ul. Widokowa w Mrzezinie 34 686,00 

  Dokumentacja chodnik w Zdradzie od ul. Abrahama do                    

ul. Mechowskiej 
88 868,00 

  Dokumentacja chodnik w Zdradzie na wysokości działek 56/9 i 34/1 24 908,00 

  Dokumentacja droga Leśniewo-Mała Piaśnica 92 000,00 

  Dokumentacja ul. Rocha i Kościelna w Werblini 85 000,00 

  Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej na ul. Szkolnej w Łebczu 300 000,00 

  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji deszczowej w 

Starzynie ul. Klonowej, Brzozowej, Dębowej 
28 900,00 

  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji deszczowej w 

Mrzezinie ul. Żytnia i Orzechowa 
17 220,00 

2 60016 Fundusz sołecki 105 500,00 

  TURYSTYKA  

1 63095 Projekt ścieżek rowerowych (Osłonino do granicy z gm. Kosakowo) 130 000,00 

2 63095 Studium wykonalności kajaki 50 000,00 

3 63095 Dokumentacja na Pomorskie Szlaki Kajakowe -etap II Przystań 

startowa w Czarnym Młynie 

 

51 000,00 

4 63095 Studium wykonalności ścieżki rowerowe 50 000,00 

  ADMINISTRACJA   

1 75095 Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Puck 

 

9 552 221,00 

2 75095 Kapitalizacja spółki gminnej w zamian za udziały 1 500 000,00 

3 75095 Projekty inwestycyjne 200 000,00 

  Dokumentacja na termomodernizację budynku szkoły w Werblinii 100 000,00 

  Dokumentacja na termomodernizację budynku szkoły w Darzlubiu 100 000,00 

  OSP  

1 75495 Dokumentacja na budowę i rozbudowę budynków OSP Gminy Puck 348 400,00 

  Dokumentacja na budowę remizy OSP Leśniewo 140 000,00 

  Dokumentacja na budowę remizy OSP Starzyno 130 000,00 

  Dokumentacja na budowę remizy OSP Mieroszyno 78 400,00 

  OCHRONA ZDROWIA  

1 85154 Zakupy inwestycyjne przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 

  OŚWIATA  

1 80101 Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strzelnie 7 100 000,00 

2 80101 Zakupy inwestycyjne szkoły podstawowe 750 127,00 

3 80103 Zakupy inwestycyjne oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

20 000,00 

4 80104 Zakupy inwestycyjne przedszkola 62 000,00 

5 80104 Budowa Przedszkola w Starzynie 4 600 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



6 80107 Zakupy inwestycyjne świetlice szkolne 28 700,00 

7 80148 Zakupy inwestycyjne stołówki szkolne i przedszkolne 147 000,00 

8 80150 Zakupy inwestycyjne specjalna organizacja nauki 10 500,00 

9 85516 Utworzenie 38 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w 

Żłobku Samorządowym w Rekowie Górnym w Gminie Puck 

 

6 000 000,00 

  KANALIZACJA DESZCZOWA – ODWODNIENIE DRÓG  

1 90001 

90019 

Budowa kanalizacji burzowej 142 750,00 

40 000,00 

  Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Wiejskiej i Polnej w 

Gnieżdżewie 

 

160 000,00 

  Dokumentacja na rozbudowę sieci kanalizacji deszczowej w 

Leśniewie 

 

22 750,00 

2 90001 Fundusz sołecki 15 000,00 

  OŚWIETLENIE  

1 90015 Oświetlenie uliczne  44 034,00 

  Dokumentacja Leśniewo ul. Południowa i Północna 10 455,00 

  Dokumentacja Mechowo ul. Ks. Trelli - rondo 5 658,00 

  Dokumentacja Mrzezino ul. Owsiana 5 658,00 

  Dokumentacja Osłonino ul. Młyńska i Bursztynowa 9 840,00 

  Dokumentacja Połchowo ul. Cicha 5 658,00 

  Dokumentacja Żelistrzewo ul. Polna 6 765,00 

2 90015 Montaż latarni ulicznych 500 000,00 

3 90015 Fundusz sołecki 184 544,43 

  ZAGOSPODAROWANIE TERENU  

1 90095 Fundusz sołecki 72 473,14 

  KULTURA  

1 92109 Dotacja celowa dla Centrum Kultury „Zakup nowego serwera” 29 000,00 

2 92195 Rewaloryzacja domu pomorskiego – klub kultury w Swarzewie 1 100 000,00 

  SPORT  

1 92605 Fundusz sołecki 5 000,00 

  Razem: 34 662 907,07 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



                                                                                                   Załącznik Nr 4
                                                                             Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                    Rady Gminy Puck
                                                            Z dnia 15.01.2026 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PUCK NA 2026 ROK

§ NAZWA KWOTA
PRZYCHODY 9 654 817,46

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 5 200 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 
pkt 6 ustawy 309 870,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 4 144 947,46
ROZCHODY 5 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 5 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik Nr 5 

                                                                           Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                          Rady Gminy Puck 

                                            Z dnia 15.01.2026 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2026 ROK 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 282 678,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 282 678,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

282 678,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

5 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

5 500,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 500,00 

852   Pomoc społeczna 225 296,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

220 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

220 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

855   Rodzina 13 488 500,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

13 334 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 334 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

153 400,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

153 400,00 

Razem: 14 001 974,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 282 678,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 282 678,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

282 678,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

5 500,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

5 500,00 

852   Pomoc społeczna 225 296,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

220 000,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

220 000,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5 296,00 

855   Rodzina 13 488 500,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

13 334 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

74 069,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

1 692 300,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 567 631,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 100,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

300,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

800,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

153 400,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

153 400,00 

Razem: 14 001 974,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



                                                                                                      Załącznik Nr 6 

                                                                                    Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                      Rady Gminy Puck 

                                                                    Z dnia 15.01.2026 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ NA 2026 ROK 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 3 000,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji z organami administracji rządowej 

 

3 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 410 110,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 68 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

68 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

 

 

 

126 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

126 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

168 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

168 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 710 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

1 710 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 110,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

164 110,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

168 000,00 

855   Rodzina 145 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 14 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

14 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 131 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

131 300,00 

   Razem: 2 558 410,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 3 000,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 410 110,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 68 000,00  

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

68 000,00  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

 
 
 

126 000,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

 
126 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 
168 000,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 710 000,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 710 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 164 110,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 110,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 000,00 

855   Rodzina 145 300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 14 000,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 131 300,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131 300,00 

   Razem: 2 558 410,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



                                                                                                   Załącznik Nr 7 

                                                                               Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 

                                                                                                    Z dnia 15.01.2026 rok 

 

 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2026 ROK 

 

WYDATKI 

 
DZ. ROZDZ. TREŚĆ PLAN NA 2026 

600 60004 Wpłata do Związku Powiatowo-Gminnego Zatoki Puckiej na 

transport zbiorowy 

 

179 726,27 

600 60004 Wpłata do Związku Powiatowo-Gminnego Zatoki Puckiej na 

zakup autobusów elektrycznych 

 

825 037,50 

600 60004 Dotacja dla Powiatu Puckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania o charakterze użyteczności publicznej 

polegającego na realizacji przewozów pasażerskich na liniach 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego 

 

 

 

425 096,00 

630 63095 Wpłata do Związku Powiatowo-Gminnego Zatoki Puckiej na 

utrzymanie tramwaju wodnego 

 

22 500,00 

750 75095 Miasto Puck-realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego 80 000,00 

  OGÓŁEM  1 532 359,77 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 8 

                                                                            Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 

                                                                                                    Z dnia 15.01.2026 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2026 ROK 

 
DZ. ROZDZ. § WYSZCZEGÓLNIENIE RODZAJ  

DOTACJI 

JEDNOSTKA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

KWOTA 

JEDNOSTKA SPOZA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

KWOTA 

600 60004 2710 Dotacja dla Powiatu Puckiego 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania o 

charakterze użyteczności 

publicznej polegającego na 

realizacji przewozów 

pasażerskich na liniach 

komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Puckiego 

 

celowa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

425 096,00 

 

750 75095 2310 Miasto Puck-realizacja zadań 

Urzędu Stanu Cywilnego 

celowa  

80 000,00 

 

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola podmiotowa  10 303 760,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkola podmiotowa 5 257 721,28  

801 80106 2540 Punkty przedszkolne podmiotowa  160 405,92 

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

podmiotowa 
  

 

9 550 439,40 

801 80149 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

podmiotowa 
 

 

878 235,00 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie podmiotowa  1 039 833,20 

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie podmiotowa 168 621,60  

855 85516 2830 Żłobki celowa  288 000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury podmiotowa 4 014 825,00  

921 92109 6220 Centrum Kultury-„Zakup nowego 

serwera” 

 

celowa 
 

29 000,00 

 

921 92116 2480 Biblioteka Miejska –zakup 

nowości wydawniczych 

 

podmiotowa 
 

15 000,00 

 

   Razem   10 868 498,88 21 342 438,52 

   OGÓŁEM 32 210 937,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                     Załącznik Nr 9 

                                                                                    Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                      Rady Gminy Puck 

                                                                                                      Z dnia 15.01.2026 roku 

 
PLAN DOCHODÓW  Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ UJĘTYCH  W 

GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII NA 2026 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2026 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

 

 

 

625 280,61 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

625 280,61 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

45 280,61 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 580 000,00 

   OGÓŁEM 625 280,61 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ GRUPA TREŚĆ PLAN NA 2026 

851   OCHRONA ZDROWIA 625 280,61 

 85153  Zwalczanie narkomanii 60 000,00 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 000,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 

27 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 565 280,61 

  B1WIP Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 214 000,00 

  
B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

346 280,61 

  M1/WL Wydatki majątkowe 5 000,00 

   OGÓŁEM 625 280,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                      Załącznik Nr 10 

                                                                                    Do uchwały Nr XXXIII/1/26                 

                                                                                                      Rady Gminy Puck 

                                                                                                      Z dnia 15.01.2026 roku 

 
PLAN DOCHODÓW  Z  KORZYSTANIA  ZE  ŚRODOWISKA  ORAZ  WYDATKÓW  NA  

OCHRONĘ  ŚRODOWISKA NA 2026 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2026 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 

40.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40.000,00 

   OGÓŁEM 40.000,00 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ GRUPA TREŚĆ PLAN NA 2026 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

40.000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
 

40.000,00 

  M1/WL Wydatki majątkowe 40.000,00 

   OGÓŁEM 40.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 11
                                                                                                       Do uchwały nr XXXIII/1/26
                                                                                                       Rady Gminy Puck
                                                                                                       Z dnia 15.01.2026 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY
REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1

PKT 2 I 3 UOFP NA 2026 ROK

FUNDUSZ NAZWA REALIZOWANEGO
PROJEKTU

ROZDZIAŁ KWOTA
DOCHODÓW 2026 R. 

ŚRODKI UE

KWOTA WYDATKÓW 2026 R.       
  I ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

ŚRODKI UE WKŁAD
WŁASNY

RPO ERASMUS+ 80195
153 237,00

153 237,00
153 237,00 0,00

FEP

Naukowy zawrót głowy -rozwój 
kompetencji przyszłości w 
szkołach podstawowych w 
Gminie Puck

80101 956 410,00

956 447,00

956 410,00 37,00

FEP
Jestem maleńki – będę wielki. 
Wsparcie wczesnej edukacji w 4 
przedszkolach w Gminie Puck

80104 479 699,00

484 526,00

479 699,00 4 827,00

FEP
Aktywni - włączeni! – 
aktywizacja społeczno-zawodowa
mieszkańców Powiatu Puckiego

85395 47 747,00

47 747,00

47 747,00 0,00

FEP

Codzienne funkcjonowanie to nie 
wyzwanie! Deinstytucjonalizacja 
usług społecznych, zdrowotnych i
pieczy zastępczej w Gminie Puck 
i Powiecie Puckim

85295 496 505,80
512 317,24

496 505,80 15 811,44

FERC Cyberbezpieczny samorząd 75095
50 000,00

50 000,00

KPO

Utworzenie 38 nowych miejsc 
opieki dla dzieci w wieku do lat 3 
w Żłobku Samorządowym w 
Rekowie Górnym w Gminie Puck

85516 2 688 858,72

6 000 000,00

2 688 858,72 3 311 141,28

FERS
Działalność Społecznej Agencji 
Najmu szansą na własne M

85395 1 254 000,00
1 254 000,00

1 254 000,00 0,00

FEP

Równi w pracy, zrównoważeni w 
życiu! Kompleksowe wsparcie 
społeczne i zawodowe na rzecz 
równości kobiet i mężczyzn w 
Gminie Puck

85395 592 419,53

592 419,53

592 419,53 0,00

FEP

Kompleksowa termomodernizacja
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na terenie
Gminy Puck

75095 7 687 130,00

9 552 221,00

7 687 130,00 1 865 091,00

OGÓŁEM 14 356 007,05
19 602 914,77

14 406 007,05 5 196 907,72

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 12 

                                                                           Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 

                                                                                                    Z dnia 15.01.2026 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANU DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK 

OŚWIATOWYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2026 ROK 

 
DZ. ROZDZ. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 

DOCHODÓW 

PLAN 

WYDATKÓW 

801 80101 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelistrzewie 44 500,00 44 500,00 

  Szkoła Podstawowa w Starzynie 9 200,00 9 200,00 

  Szkoła Podstawowa w Mrzezinie 31 190,00 31 190,00 

  Szkoła Podstawowa w Darzlubiu 81 500,00 81 500,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łebczu 45 000,00 45 000,00 

  Szkoła Podstawowa w Leśniewie 96 200,00 96 200,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połchowie 45 400,00 45 400,00 

  Szkoła Podstawowa w Strzelnie 5 000,00 5 000,00 

  Szkoła Podstawowa w Rekowie Górnym 46 000,00 46 000,00 

  Szkoła Podstawowa w Swarzewie 300,00 300,00 

  Szkoła Podstawowa w Gnieżdżewie 20 750,00 20 750,00 

  Szkoła Podstawowa w Połczynie 1 600,00 1 600,00 

  Szkoła Podstawowa w Werblini 13 000,00 13 000,00 

  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mieroszynie 5 000,00 5 000,00 

  OGÓŁEM 444 640,00 444 640,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 13 

                                                                            Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                    Rady Gminy Puck 

                                                                                                    Z dnia 15.01.2026 roku 

 

PLAN WYDATKÓW Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2026 ROK 

    

Dział Rozdział § Plan wydatków 

      

600 60016   204 252,78 

4210 20 000,00 

4270 60 752,78 

4300 18 000,00 

6050 105 500,00 

754 75412   52 502,80 

4210 50 502,80 

4270 2 000,00 

900 90001  15 000,00 

 6050 15 000,00 

90003   408 228,20 

4110 8 000,00 

4170 107 881,31 

4210 158 007,82 

4220 12 500,00 

4260 1 000,00 

4270 16 902,80 

4300 103 736,27 

4430 200,00 

90015   184 544,43 

6050 184 544,43 

90095   132 022,94 

4210 28 500,00 

4270 5 000,00 

4300 26 049,80 

6050 51 473,14 

6060 21 000,00 

921 92195   516 569,54 

4170 25 002,80 

4210 205 005,60 

4220 94 000,00 

4300 192 561,14 

926 92605   27 000,00 

4210 12 000,00 

4300 5 000,00 

4720 5 000,00 

6060 5 000,00 

    

RAZEM 1 540 120,69 

  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ SOŁECKICH NA 2026 ROK 

 

NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA SUMA 

Błądzikowo 36 306,48 

1. Utrzymanie zieleni, porządku, upiększanie sołectwa 3 000,00 

2. Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 3 306,48 

3. Wykonanie projektu oświetlenia ulic w sołectwie 20 000,00 

4. Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej i deszczowej osiedla 10 000,00 

Brudzewo 36 854,51 

1. Organizacja spotkań i wydarzeń kulturowo-sportowo-edukacyjnych 10 000,00 

2. Prace porządkowe, upiększanie sołectwa 2 000,00 

3. Utrzymanie i wyposażenie placu zabaw 1 000,00 

4. Remont dróg  gruntowych, modernizacja chodników i poboczy 23 854,51 

Celbowo 52 473,14 

1. Utrzymanie czystości oraz upiększanie terenu sołectwa 5 000,00 

2. Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców 10 000,00 

3. Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw/skatepark 29 473,14 

4. Zagospodarowanie terenu w Celbówku 8 000,00 

Darzlubie 68 502,80 

1. Zakup ławek i stołów oraz 1 namiotu na uroczystości i agregat 

prądotwórczy 

 

20 000,00 

2. Upiększanie wsi prace porządkowe  25 000,00 

3. Organizacja wydarzeń, spotkań imprez kulturalno-sportowo-

edukacyjnych dla mieszkańców 

 

23 502,80 

Domatowo 68 502,80 

1. Organizacja spotkań kulturalno-sportowych dla mieszkańców  17 000,00 

2. Prace porządkowe, upiększanie wsi 3 000,00 

3.Projekt oświetlenia ulic: Dębowa, Sportowa, Łąkowa, Młyńska,         

Sowi Las, Leśna 

 

23 502,80 

4. Utwardzenie dróg płytami Yomb ul. Widokowa 25 000,00 

Domatówko 68 502,80 

1. Organizacja spotkań, wydarzeń kulturalno-sportowych dla mieszkańców 25 000,00 

2. Utrzymanie czystości oraz upiększanie terenu sołectwa 5 000,00 

3. Wykonanie wiaty grillowej na terenie przy Wiejskim Klubie Kultury  23 502,80 

4. Wykonanie wiat przystankowych przy ul. Podgórnej i Gajowej  15 000,00 

Gnieżdżewo 68 502,80 

1. Utrzymanie czystości, prace-remontowo-porządkowe, upiększanie terenu 

sołectwa 

 

39 502,80 

2. Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców sołectwa  15 000,00 

3. Dokumentacja oświetlenia ul. Boczna 7 000,00 

4. Zakup jednego kompletu ubrania bojowego dla OSP Gnieżdżewo oraz 

uzupełnienie brakującego wyposażenia 

 

7 000,00 

Leśniewo 68 502,80 

1. Organizacja wydarzeń kulturalno-rozrywkowych  25 000,00 

2. Utrzymanie czystości, prace remontowo-porządkowe w sołectwie 20 000,00 

3. Utrzymanie boiska sportowego w Leśniewie 3 000,00 

4. Zakup i naprawa sprzętu przeciwpożarowego 7 000,00 

5. Sporządzenie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 13 502,80 

Łebcz 68 502,80 

1. Utrzymanie i remonty: dróg, ulic, chodników gminnych 3 502,80 

2. Utrzymanie czystości, porządku oraz upiększanie sołectwa 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 2



3. Imprezy kulturalne i sportowe 26 000,00 

4. Zakup  sprzętu do działań ratowniczo gaśniczych na potrzeby OSP 

Łebcz 

 

6 000,00 

5. Wynajem Sali gimnastycznej na potrzeby mieszkańców sołectwa 4 000,00 

6. Zakup urządzenia na plac zabaw przy ul. Długiej 3 000,00 

7. Projekt oświetlenia ulic: Orzechowa, Ziemana i Bosmańska 15 000,00 

8. Przegląd aktywności kulturalnej kobiet wiejskich 1 000,00 

Mechowo 45 211,85 

1. Wyposażenie i utrzymanie boiska sportowego 3 000,00 

2. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Mechowo 3 000,00 

3. Utrzymanie czystości, prace remontowo-porządkowe w sołectwie. 13 211,85 

4. Organizowanie wydarzeń, spotkań, zajęć kulturalno-sportowych 11 000,00 

5. Oświetlenie na rondzie  9 000,00 

6. Zakup urządzeń, zabawek na plac zabaw 6 000,00 

Mieroszyno 68 502,80 

1. Utrzymanie zieleni, porządku, upiększanie sołectwa 20 000,00 

2. Wydarzenia kulturalno-sportowe 14 000,00 

3. Wykonanie wiaty grillowej i zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 

przy ul. Starowiejskiej 

 

22 000,00 

4. Zakup sprzętu dla OSP 12 502,80 

Mrzezino 68 502,80 

1. Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowo-edukacyjnych 30 502,80 

2. Utrzymanie czystości i porządku oraz upiększanie sołectwa 23 000,00 

3. Wyposażenie oraz zagospodarowanie dalszego terenu na miejsce 

rekreacyjne dla młodzieży 

 

15 000,00 

Osłonino 35 895,47 

1. Utrzymanie zieleni i porządku w sołectwie 6 000,00 

2. Organizacja spotkań, wydarzeń, festynów  7 000,00 

3. Dokumentacja na oświetlenie ul. Leśna i ul. Morska 6 000,00 

4. Remont chodnika na terenie sołectwa ul. Kasztanowa  16 395,47 

5. Zakup sprzętu dla OSP (wniosek wspólny z sołectwem Żelistrzewo) 500,00 

Połchowo 68 502,80 

1. Projekty oświetlenia ulic w sołectwie  10 000,00 

2. Modernizacja i rozbudowa monitoringu 10 000,00 

3. Remont i doposażenie boiska wiejskiego  10 000,00 

4. Waloryzacja krajobrazu i architektury 20 000,00 

5. Działania kulturalne, integracyjne mieszkańców wsi Połchowo 18 502,80 

Połczyno 68 502,80 

1. Projekt ul. Szkolnej (wodociąg, kanalizacja, nawierzchnia) 36 500,00 

2. Organizacja imprez, wydarzeń kulturalnych i sportowych 7 000,00 

3. Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie  25 002,80 

Połczyno Bis 58 090,37 

1. Imprezy kulturalne 14 600,00 

2. Upiększanie sołectwa oraz utrzymanie czystości  3 490,37 

3. Mała architektura - plac zabaw 25 000,00 

4. Dokumentacja oświetlenia ulic  Słoneczna, Malwowa 15 000,00 

Radoszewo 23 633,47 

1. Organizacja wydarzeń, spotkań kulturalno-sportowo-edukacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa 

 

7 000,00 

2. Utrzymanie czystości oraz upiększanie terenu sołectwa 6 633,47 

3. Zakup płyt YOMB 10 000,00 

Rekowo Górne 68 502,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 3



1. Kulturalno - integracyjne 20 000,00 

2. Prace porządkowe 33 502,80 

3. Wykonanie projektu lamp 15 000,00 

Rzucewo 32 538,83 

1. Prace porządkowe i upiększanie sołectwa 5 000,00 

2. Organizacja wydarzeń, spotkań, zajęć kulturalno-sportowych 10 000,00 

3. Budowa nowych punktów oświetleniowych - dokumentacja projektowa 

na ul. Kasztanową (przy placu zabaw), ul. Spokojną, ul. Ogrodową i         

ul. Pucką 

 

 

17 538,83 

Sławutowo 40 047,00 

1. Organizacja wydarzeń, spotkań, zajęć kulturalno-sportowo-

edukacyjnych 

 

10 000,00 

2. Prace porządkowo-remontowe i upiększanie wsi 10 000,00 

3. Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 20 047,00 

Smolno 68 502,18 

1. Ułożenie chodnika przy ul. Polnej 27 000,00 

2. Organizacja imprez, spotkań z mieszkańcami 19 502,18 

3. Utrzymanie czystości, koszenie trawy, upiększanie wsi   10 000,00 

4. Wyposażenie sali wiejskiej    6 000,00 

5. Projekt oświetlenia części ul. Lipowej i Nowej 6 000,00 

Starzyno 68 502,80 

1. Utrzymanie zieleni, porządku, upiększanie sołectwa, doposażenie  wiaty 

sołeckiej 

 

15 002,80 

2. Imprezy kulturalno-sportowo-edukacyjne 21 000,00 

3. Utwardzenie poboczy, remont oraz utworzenie odwodnienia dróg 

gminnych w sołectwie 

 

25 000,00 

4. Zakup mundurów koszarowych dla OSP Starzyno 7 500,00 

Starzyński Dwór  

W związku z brakiem sołtysa nie zostało zwołane zebranie wiejskie i nie uchwalono funduszu na 

2026 rok. 

Strzelno 68 502,80 

1. Utrzymanie czystości oraz upiększanie terenu sołectwa 18 502,80 

2. Organizacja  imprez  kulturalno-sportowych dla mieszkańców sołectwa  20 000,00 

3. Utrzymanie i wyposażenie obiektu sportowego - boiska 3 000,00 

4. Utwardzenie, utrzymanie dróg, ulic, chodników na terenie sołectwa 20 000,00 

5. Dokumentacja oświetlenia ul. Wesołej 7 000,00 

Swarzewo 68 502,80 

1. Wydarzenia edukacyjno-kulturalno-sportowe 27 502,80 

2. Utrzymanie czystości, prace porządkowe i upiększanie sołectwa 25 000,00 

3. Projekt zagospodarowania ul. Rybackiej 10 000,00 

4. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Swarzewo 6 000,00 

Werblinia 61 378,51 

1. Utrzymanie czystości i upiększanie wsi 6 378,51 

2. Wykonanie projektu kanalizacji deszczowej na ul. Jabłoniowej 5 000,00 

3. Utrzymanie i zagospodarowanie boiska - zakup i montaż blaszaka 5 000,00 

4. Integracja i budowanie tożsamości wsi 18 000,00 

5. Projekt oświetlenia ulicznego ul. Jabłonowa, Polna, Wiejska, Zielona  27 000,00 

Zdrada 21 646,88 

1. Organizacja spotkań, wydarzeń, zajęć kulturalno-sportowo-

edukacyjnych 

 

15 646,88 

2. Utrzymanie czystości, prace porządkowe, upiększanie sołectwa 6 000,00 

Żelistrzewo 68 502,80 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 4



1. Utrzymanie ładu, czystości, prace remontowo-porządkowe i upiększanie 

sołectwa 

 

38 000,00 

2. Imprezy kulturalno-sportowe 25 000,00 

3. Zakup sprzętu i materiałów dla OSP Żelistrzewo (wniosek wspólny z 

sołectwem Osłonino) 

 

3 000,00 

4. Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny 2 502,80 

RAZEM 1 540 120,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 5



                                                                                                     Załącznik Nr 14 

                                                                                   Do uchwały Nr XXXIII/1/26 

                                                                                                      Rady Gminy Puck 

                                                                                                      Z dnia 15.01.2026 roku 

 
PLAN DOCHODÓW  Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2026 ROK 

 

DOCHODY 
DZ ROZDZ § TREŚĆ PLAN NA 2026 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

15 132 482,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 132 482,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

15 132 482,00 

   OGÓŁEM 15 132 482,00 

 

 

WYDATKI 
DZ ROZDZ GRUPA TREŚĆ PLAN NA 2026 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

16 557 422,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 16 557 422,00 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutuwych zadań  

 

15 583 011,00 

  B1WIP  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 971 411,00 

  B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

   OGÓŁEM 16 557 422,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

UZASADNIENIE ZMIANY DO ZŁOŻONEGO PROJEKTU BUDŻETU 
Wydatki 
I Wydatki bieżące 
1.Przenosi się z dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury (92109-B2DOT) kwotę 527 000,00 zł   

z tego: na wydatki bieżące Rady Gminy (75022-B1PZB) kwotę 27 000,00 zł, na wydatki bieżące 
drogi publiczne gminne 500 000,00 zł (60016-B1PZB), 

2.Przenosi się z promocji jednostek samorządu terytorialnego (75075-B1PZB) kwotę                   
80 000,00 zł na wydatki bieżące drogi publiczne gminne (60016-B1PZB), 

3.Zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł z wolnych środków na zadanie o charakterze obronnym 
(75281-B1PZB), 

4.Zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł z wolnych środków na zadanie  „Cyberbezpieczny 
samorząd” (75095-B4SUZ), 

5.Zwiększa się wydatki o 50 000,00 zł z wolnych środków na rezerwę celową na zadania zlecone 
organizacjom pożytku publicznego (75818-B1PZB). 

II Wydatki majątkowe 
1.Zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł z wolnych środków na zadanie „ Budowa przedszkola                  

w Starzynie” (80104-M1/WL), 
2.Zwiększa się wydatki o 46 120,00 zł z wolnych środków na zadanie „Drogi i chodniki” 

(60016-M1/WL), 
3.Zwiększa się wydatki o 22 750,00 zł z wolnych środków na zadanie „Budowa kanalizacji 

burzowej” (90001-M1/WL), 
4.Zwiększa się wydatki o 36 000,00 zł z wolnych środków na zadanie „Modernizacja 

wodociągów, przebudowy” (01043-M1/WL). 
Przychody 
Zwiększa się przychody o wolne środki w kwocie 309 870,00 zł. 
Po wprowadzonych zmianach wydatki bieżące stanowią kwotę 208 687 704,05 zł, 
Po wprowadzonych zmianach wydatki majątkowe stanowią kwotę 34 662 907,07 zł, 
Po wprowadzonych zmianach przychody stanowią kwotę 9 654 817,46 zł. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85271E29-E7A9-4540-BC91-71DBCD7CE854. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/1/26 RADY GMINY PUCK z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 7 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5
	pkt 10 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	lit. a w § 8 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 5
	lit. b w § 9 pkt 5
	lit. c w § 9 pkt 5

	pkt 6 w § 9
	pkt 7 w § 9
	pkt 8 w § 9
	pkt 9 w § 9
	pkt 10 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12


